书，证书编号：105605200806102402，现声明作
废。

遗失声明
陈宣界(身份证号450121198311124578)遗失机动车
登记证书，车辆型号：众泰牌JNJ7153车架号：LJ8B2
C3D5DD050424发动机号：HB9121特此声明作废。

遗失声明
阳江市海陵试验区圣钛汽车服务中心遗失公章
一枚，印章编码: 4417040042158，声明作废。

遗失声明
广州市天河保安服务有限公司遗失

广州一三优公寓投资有限公司于2023年1
月 18日开具的合同保证金收据，编号：

331999，金额：壹万肆仟元整（小写 14000
元），特此声明作废。

遗失声明
深圳市龙华新区民治广安数码通讯维修店遗失
营业执照正本，统一社会信用代码 92440300MA
5DMCMM05，核准日期2016-10-10，声明作废。

遗失声明
深圳市南山区潮武建材商行遗失营业执照正副
本，注册号 440305808258711，核准日期 2013-
03-22，声明作废。

遗失声明
深圳市优家良品电子商务有限公司遗失营业执
照正本，统一社会信用代码91440300MA5EYPY0
99，核准日期2020年11月23日，声明作废。

旭昌诚联（深圳）实业有限公司